Juni 18. 20

Str. St. A. V. C. G. corp. D lad. 25. or. mb. c. sig. pend. mut.

Erbleihe. 460. C. j. c. A. Werlinus de Westhus armiger Arg. dominus directus arce site in e. A. in Rappengasse juxta Rûlinum sutorem e. u. e. e. a. p. juxta domum Anne dicte de Kúngeshoven tendentis a parte posteriori ad domum Gossonis de Mûlnheim militis Arg. et domum spectantem ad prebendam Johannís dicti Túngensheim prebendarii ecclesie 25 s. Petri j., super qua area Cûno de Nuwilre viceplebanus ejusdem ecclesie et prebendarius altaris s. Oswaldi in eadem ecclesia se ipsi altari domum construxisse dicebat, idem Werlinus recognovit, se dictam aream locasse dicto Cûnoni et ejus successoribus in emphiteosim — pro censu annuo 12 sol. den. Arg. V. Er. 1. actum 5 kal. aug. a. d. 1345. hujus instrumenti sunt 2.

Juli 28. 30

Str. Hosp. A. I lad. 61 fasc. 21. or. mb. c. sig. pend. del.

Schenkung. 461. C. j. c. A. Metza dicta Haberín residens Arg. filia quondam Sybilie sororis quondam Heinrici dicti Haber petitoris in ipsius et Heinrici animarum remedium donatione inter vivos donavit fabricae ecclesie Arg. domum et jus in area sitam in e. A. in vico quondam Nicolai Engelberti militis dictam zû der Junefrowen juxta Egenonem de 35 Gundelfingen prebendarium chori dicte ecclesie e. u. e. e. p. a. juxta domum Gerlaci sacerdotis rectoris ecclesie in Husebergen, de quibus cedunt 21 sol. den. Arg. Grede relicte quondam Nicolai dicti Rebestog civis Arg. domine directe census nomine. A. 1. (in Heilmannum de Nördelingen pbrm. procuratorem), qui Heilmannus relocavit donatrici ac Agneti sorori, Voltzoni Dyacono filio sororis sue et Katherine filie Agnetis ad tempora 40 vite pro annuo censu unius vierlingi cere (in festo purificationis), Greda domina directa in prescripta consenciente. insuper Metza legavit eidem fabricae unum lectum. actum 4 non. aug. a. d. 1345. hujus instrumenti sunt 2.

August 2.

Str. St. A. Thomasarchiv. or. mb. c. sig. pend.

462. Johannes de Achenheim decanus ecclesie s. Thome Arg. testamentum suum *Testament.*
 ordinat: in primis legat episcopo Arg. unum fertonem argenti; item redditus 7 lib. et
 10 sol. den. Arg. in Ehenheim superiori legat decano et capitulo ecclesie s. Thome,
 videlicet in suo anniversario 2 lib., in septimo 2 lib., in tricesimo 2 lib., 1 lib. et 10 sol.
 5 in festo b. Mauricii et sociorum ejus; item redditus 2 lib. et 10 sol. in Mollesheim legat *Sept. 22.*
 eisdem, scil. dominica infra octavam festi corporis Christi 10 sol., 1 lib. in octava festi
 omnium sanctorum, residuos redditus 1 lib. necnon redditus 10 sol. in Kúnigesheim in *Nor. 8.*
 die b. Bonifacii pape, que est 2 non. sept., ad quondam Dietrici patris et Hedewigis *Sept. 4.*
 matris anniversarium peragendum, sic quod sepulcrum eorundem parentum in ambitu
 10 dicte ecclesie juxta sepulcrum quondam Heilwici olim vicarii ibidem visitetur. item
 omnia bona sua mobilia et librum suum matutinalem et libros alios legat Nicolao dicto
 de Achenheim pbro. Arg. capellano altaris s. Oswaldi in ecclesia s. Martini sub hac
 condicione, quod idem Nicolaus persolvat omnia debita sua. item legat fabrice ecclesie
 s. Thome Arg. 2 lib. den. Arg., Johanni capellano altaris s. Brigide virginis in dicta
 15 ecclesia 2 lib., fabrice ecclesie Arg. 1 lib., Irmeline famule sue 5 lib. eligit sepulturam
 suam ecclesiasticam in ambitu dicte ecclesie s. Thome in sepulcro signato cum littera f,
 in quo quondam dominus Henricus de Achenheim olim canonicus ecclesie s. Thome
 requiescit. quod exequie sue de bonis per eum derelictis ornate fiant. prescriptorum
 legatorum executores constituit Nicolaum thesaurarium, Nicolaum Wetzelonis canonicos,
 20 Johannem dictum Faber suum cognatum prebendarium ecclesie s. Thome et Nicolaum
 capellanum supradictos, legans cuilibet ex ipsis Nicolao thesaurario et Nicolao Wetze-
 lonis unum vas argenteum dictum ein silberin schale, ipsi quoque Johanni Faber unam
 obam argenteam dictam ein silberin kene. sigillum curie Arg. est appensum. actum
 4 non. aug. a. d. 1345. *August 2.*